苏世建设管理集团有限公司关于江阴高新区污水处理厂一期一阶段工程总承包及委托
运营(EPC+0)结算审核服务项目中标公告

（招标编号：SSJS-JY2025G018）

一、中标人信息：

关于江阴高新区污水处理厂一期一阶段工程总承包及委托运营(EPC+0)结算审核服务项

目的公开招标公告:

中标人：江阴方正建设工程造价事务所有限公司 其他报价：中标优惠率：40%

二、其他：

苏世建设管理集团有限公司受江阴澄源科技发展有限公司委托，就其江阴高新区污水处

理厂一期一阶段工程总承包及委托运营(EPC+0)结算审核服务项目进行公开招标采购，按规

定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、招标项目名称及标书编号：

江阴高新区污水处理厂一期一阶段工程总承包及委托运营(EPC+0)结算审核服务项目

SSJS-JY2025G018

二、招标项目简要说明：

江阴高新区污水处理厂工程一期新建工业污水处理厂规模3.0万m3/d，土建一次建成，

设备安装一期一阶段(土建3.0万m3/d、设备1.5万m3/d)，同时配套建设收集管网和生态缓冲

区尾水湿地。污水处理厂工程包含厂外管线工程、生态缓冲区尾水湿地和厂内污水厂工程

等，其中厂外管线工程包括不限于:污水进水管线、中水管线、尾水管线及配套管沟工程等;

厂内污水工程包括不限于:新建污水厂总平土建及工艺，并配套公辅用房工程、电气工程、

自控工程、监控安防消防工程、暖通工程、装饰装修工程、景观绿化工程和实验仪器购置

等，具体详见结算送审文件。

采购预算及最高限价：118.62万元。

三、采购公告媒体及日期

江苏省招标投标公共服务平台

2025年7月9日

四、评标信息：

评标日期： 2025年7月30日

评标地点: 江阴市长江路218号（名都国际12B05室）

五、中标信息：

中标供应商名称：江阴方正建设工程造价事务所有限公司

中标供应商统一社会信用代码：9132028172224092XP

中标供应商地址：江阴市朝阳路55号西单元八楼

中标优惠率：40%

六、本项目公示期限：1个工作日

七、本次招标联系事项：

江阴澄源科技发展有限公司

联系人：王先生 联系电话：0510-86869735

苏世建设管理集团有限公司

联系人：史女士 联系电话：18352585158

联系地址：江阴市长江路218号（名都国际12B01室）

各有关当事人对中标结果有异议，可以在中标公告发布之日起七个工作日内，以书面形

式向苏世建设管理集团有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

苏世建设管理集团有限公司

2025年7月30日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江阴澄源科技发展有限公司

地  址： 江阴市东方广场19号1203室

联  系  人： 王先生

电  话： 0510-86869735

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏世建设管理集团有限公司

地  址： 江阴市长江路218号名都国际12B01室

联  系  人： 史女士

电  话： 18352585158

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-07-30T16:17:56+0800
	第2页(343.4026,228.4593)
	已检查

		2025-07-30T16:17:56+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2025-07-30T16:17:56+0800
	第2页(570,300)
	已检查